ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO N° 10/2022 CONTRATO Nº 11/2022 FUNDO

O Fundo Municipal de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Gestora do Fundo  Municipal de Saúde  , Sr. Adriany Luciano, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Processo Administrativo 08/2022 Dispensa de Licitação  Nº01/2022, Objeto: Este contrato tem por objeto o repasse de recursos para manutenção  e rateio das atividades de funcionamento do CISAMURES e de execução dos objetivos descritos no Contrato de CISAMURES Contrato nº 10/2022 Contrato nº 11/2022  Contratado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DA AMURES - CISAMURES jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 07.383.800.0001/88,Valor do Contrato: R$ 424.262,28  Vigência  03.02.2022  à  31.12.2022.

                                                                 ADRIANY LUCIANO – Gestora Municipal.

[bookmark: _GoBack]